
SEDI E REFERNTI ANNO 2016

N. comune denominazione indirizzo di consegna
indirizzo e-mail per comunicazione giorno di 

consegna
nominativo referente tel. Referente e-mail referente

1 CAGLIARI
Direzione Regionale della Sardegna Via Bacaredda, 27  09127 Cagliari dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it Paolo Massa 070/4090.373 paolo.massa@agenziaentrate.it

2 CAGLIARI
Centro Operativo di Cagliari (COP) S.S 554 KM. 1,600  - 09100 Cagliari cop.Cagliari@agenziaentrate.it Rosalba Serra 07/4090752 rosalba.serra@agenziaentrate.it

3 CAGLIARI
Centro di Assisetenza Multimediale 

(CAM)

S.S 554 KM. 1,600 - 09100 Cagliari cam.cagliari@agenziaentrate.it Angelo Camerada 070/4090.794 angelo.camerada@agenziaentrate.it

4 CAGLIARI
Direzione Provinciale di Cagliari e Uffici 

Territoriali di Cagliari 1 e 2

Via Cesare Pintus snc, Loc. S. Nicolau - 

09134 Cagliari

dp.Cagliari@agenziaentrate.it Biagio Freni 070/55.08.137 Biagio.Freni@agenziaentrate.it

5 IGLESIAS
D.P. Cagliari - Ufficio Territoriale di  

Iglesias

Via Antonio Pacinotti n. 2, angolo Via F. 

Gioia  - 09016 Iglesias 

dp.Cagliari.utIglesias@agenziaentrate.it Maria Rita Medda 070/5508.565 mariarita.medda@agenziaentrate.it

6 SANLURI
D.P. Cagliari - Ufficio Territoriale di  

Sanluri

Via Carlo Felice, 192 - 09025 Sanluri dp.Cagliari.utSanluri@agenziaentrate.it Andrea Mannias 070/5508.519 andrea.mannias@agenziaentrate.it

7 CAGLIARI
D.P. Cagliari - Ufficio Provinciale ex Ag. 

Territorio

Via Edward Jenner 19/21 - 09121 Cagliari up_cagliari@agenziaentrate.it Marina Mattana  070/53.28.278 marina.mattana@agenzientrate.it

8 ORISTANO
Direzione Provinciale di Oristano e 

Ufficio Territoriale di Oristano

Via D. Petri - Loc. S. Nicola - 09170 

Oristano

dp.Oristano@agenziaentrate.it Stefana Marisa Mocci 0783/36.61.323 StefanaMarisa.mocci@agenziaentrate.it

9 ORISTANO
D.P. Oristano - Ufficio Provinciale ex Ag. 

Territorio

Via Beatrice d'Arborea, snc - Torre C - 

09170 Oristano

up_oristano@agenziaentrate.it Patrizia Tocco 0783/77.05.301 patrizia.tocco@agenziaentrate.it

10 NUORO
Direzione Provinciale di Nuoro e Ufficio 

Territoriale di Nuoro

Via Oggiano, 39/43 - 08100 Nuoro dp.Nuoro@agenziaentrate.it Annalisa Contu                                           

Salvatore Sanna

0784/268.091                      

0784/268.092

annalisa.contu@agenziaentrate.it

salvatore.sanna01@agenziaentrate.it

11 MACOMER
D.P. Nuoro - Sportello di Macomer Via Giovanni XXIII ang. Via Giotto   08015 

Macomer (NU)

dp.Nuoro.utNuoro.Macomer@agenziaentrate.it Antonia Francesca Sanna 0784/268.213 antoniafrancesca.sanna@agenziaentrate.it

12 ISILI
D.P. Nuoro U.T Nuoro, Sportello 

decentrato di Isili

Piazza San Giuseppe n. 6 c/o Municipio 

di Isili - 08033 Isili

dp.Nuoro.utNuoro.Isili@agenziaentrate.it Maria Luisa Melis 0784/268.306 marialuisa.melis@agenziaentrate.it

13 LANUSEI
D.P. Nuoro Ufficio Territoriale di Lanusei Via Marconi, snc 08045 Lanusei (NU) dp.Nuoro.utLanusei@agenziaentrate.it Roberto Boi 0784/268.418 roberto.boi@agenziaentrate.it

14 NUORO
D.P. Nuoro - Ufficio Provinciale ex Ag. 

Territorio

Via Lamarmora, 84 - 08100 Nuoro up_nuoro@agenziaentrate.it Francesca Pisanu 0784/268.075 francesca.pisanu@agenziaentrate.it

15 SASSARI
Direzione Provinciale di Sassari Piazzale Giovanni Falcone, 5/E - 07100 

Sassari

dp.Sassari@agenziaentrate.it Caterina Falchi 079/211.40.22 caterina.falchi@agenziaentrate.it

16 OLBIA

D.P. Sassari - Ufficio Territoriale di  Olbia Zona Industriale Settore 3,  Strada 

statale per Golfo Aranci - 07026 Olbia 

(SS)

dp.Sassari.utOlbia@agenziaentrate.it Lorenzo Ariu 0789/211.47.48 Lorenzo.Ariu@agenziaentrate.it

17 ALGHERO
D.P. Sassari - UT Sassari, Sportello di 

Alghero

Via Don Minzoni (pressi Parco Martin 

Luter King) - 07041 Alghero

dp.Sassari.utSassari.Alghero@agenziaentrate.it Pierpaolo Floris 079/21.14.190 Pierpaolo.Floris@agenziaentrate.it

18 OZIERI
D.P. Sassari - U.T. Sassari, Sportello di  

Ozieri

Via Trento ang. Via Veneto - 07014 Ozieri dp.sassari.utsassari.ozieri@agenziaentrate.it Giovanna Maria Corona 079/2114202 GiovannaMaria.Corona@agenziaentrate.it

19 TEMPIO P.
D.P. Sassari Ufficio Territoriale di Tempio 

Pausania

Via Olbia, 18 c/o ex Caserma Fadda  - 

07029 Tempio Pausania

dp.Sassari.utTempioPausania@agenziaentrate.it Pierpaolo Addis 079/2114304 PierpaoloEugenio.Addis@agenziaentrate.it


